
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Motol

V Úvalu 84
150 06 Praha 5 - Motol

IČO: 00064203
DIČ: CZ00064203

Objednávka číslo: 2774999
ID : 457480
Datum : 22.08.2023

Dodavatel: Tel:
Fax:

EndoTeeh s.r.o.
Třebonická 243
25219 Chrášťany

vyřizuje:

Dodejte na adresu:
SZM FN Motol
Komunikační uzel -2D

přejímka zboží Po-Pá 6:30 až 15:00

"Objednáváme u Vás:
9915/79 Kľíníka zobrazovacích metod UK 2. LF a FN Motol - angíogra£ícké pracovíi

Název

1 Chlopeň hemostatická přídavná
á 5 KS RF-VA713M

2 Terumo Guidewires vodič 180 cín extra stiff
á 5 KS RF-PA35183M

3 TERUMO GUIDE WIRE drát vodící, ztuhlý 150crn
á 5 KS RF-PA35153M

4 GUIDE WIRE drát vodící 180cm
á 5 KS RF-GA35183M

5 GUIDE WIRE drát vodící
á 5 KS RF*HR35183M

6 Terumo Guídewíres VodíC 260 cm, extra stiff
á 5 KS RF-PA35263M

7 Terumo Guidewíres VodíC 80 em extra stiff
á 5 KS RF-PA35083M

Celkem bez daně:
Celkem s daní:

Počet

3 BAL
1 512,50

9 BAL
7 770,62

3 BAL
7 770,62

3 BAL
4 770,43

1 BAL
7 234,83

1 BAL
9 763,49

1 BAL
7 770,62

113 111,70
136 865,16

[[INT2774999]]

)odávaný materiál musí být V souladu se zákony 22/1997 Sb. a 375/2022 Sb.
:ena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
'aktura musí splňovat všechny náľežítostí dané zákonem Č.235/2004 Sb. a
iusí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
la dodacím listě í faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky, jinak zboží

OBS00000457480



nemůže být převzato a £aktura vyřízena. Dodávejte pouze celá balení.
Žádáme obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
objednávky v hodnotě nad 50 000 KC bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra ČR v souladu s § 6 odst.1
zákona 4. 340/20/5 sb, o registru smluv. Není-li dohodnuto jinak,
považujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsíce za zrušenou.
Ostatní ujednání se řídí občanským zákoníkem (Č.89/2012 Sb.)

OBS00000457480


